
UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

Số:           /QĐ-SKHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày    tháng 6 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen và thưởng cho các cá nhân có bài viết tiêu biểu 

 tại Cuộc thi viết về Gương điển hình tiên tiến, người tốt, việc tốt 

năm 2024 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 20/2024/QĐ-UBND ngày 26/02/2024 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hà Nội quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 30/8/2023 của UBND Thành phố 

về việc triển khai Cuộc thi viết về gương ĐHTT, NTVT và công tác phát hiện, 

tuyên truyền, nhân rộng điển hình tiên tiến trong phong trào thi đua yêu nước 

thành phố Hà Nội năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 2000/KH-SKHCN ngày 07/9/2023 của Sở Khoa học và 

Công nghệ thành phố Hà Nội về việc triển khai thực hiện Cuộc thi viết về gương 

ĐHTT, NT, VT và công tác phát hiện, tuyên truyền, nhân rộng ĐHTT trong 

phong trào thi đua yêu nước năm 2024; 

Theo đề nghị của Hội đồng thẩm định bài viết về gương điển hình tiên tiến, 

người tốt, việc tốt của Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hà Nội, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen và thưởng cho 10 cá nhân có bài viết tiêu biểu tại 

Cuộc thi viết về Gương điển hình tiên tiến, người tốt, việc tốt năm 2024 của Sở 

Khoa học và Công nghệ thành phố Hà Nội (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức tiền thưởng cho các cá nhân có bài viết tiêu biểu theo quy 

định tại Điều 58, điểm e khoản 1 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 

của Chính phủ (tiền thưởng bằng 0,3 lần mức lương cơ sở, tương đương 540.000 

đồng/cá nhân). 

Tổng kinh phí khen thưởng là: 5.400.000 đồng (Năm triệu bốn trăm nghìn 

đồng chẵn./.). 

 



2 

 

 

Nguồn kinh phí: 

- Khối Văn phòng Sở: Trích trong nguồn kinh phí chi thường xuyên năm 

2024 của khối Văn phòng Sở cho các cá nhân thuộc khối Văn phòng Sở. 

- Các đơn vị trực thuộc: Trích trong quỹ khen thưởng của đơn vị cho các cá 

nhân thuộc đơn vị. 

Trong đó:  

- Kinh phí của Khối Văn phòng Sở là: 4.860.000 đồng (Bốn triệu tám trăm 

sáu mươi nghìn đồng chẵn). 

- Kinh phí của Trung tâm Thông tin và Thống kê KH&CN là: 540.000 

đồng (Năm trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn). 

Điều 3. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở, Chánh Văn phòng Sở, Thủ 

trưởng các phòng, đơn vị và cá nhân có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT, TĐKT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hồng Sơn 



DANH SÁCH  

TẶNG THƯỞNG CHO CÁ NHÂN CÓ BÀI VIẾT TIÊU BIỂU TẠI CUỘC THI 

VIẾT VỀ GƯƠNG ĐIỂN HÌNH TIÊN TIẾN, NGƯỜI TỐT, VIỆC TỐT 

 NĂM 2024  

 (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SKHCN ngày     /6/2024 

 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hà Nội) 

 

STT Họ và tên  

 

Chức vụ Đơn vị Công tác Tên bài dự thi 

1 Nguyễn Thị 

Hồng Thắm 

Phó Trưởng 

phòng 

Phòng Kế hoạch – Tài 

chính, Sở Khoa học và 

Công nghệ TP. Hà Nội 

Đồng chí Lê Thu Hiền – 

Người trưởng phòng tận 

tụy, có tâm trong công việc    

2 Nguyễn Thị 

Nguyệt Minh 

Chuyên 

viên 

Văn phòng Sở, Sở 

Khoa học và Công 

nghệ TP. Hà Nội 

Có một tấm lòng như thế 

3 Nguyễn Thị 

Chinh 

Chuyên 

viên 

Phòng Quản lý Công 

nghệ, Sở Khoa học và 

Công nghệ TP. Hà Nội 

Người lãnh đạo, nhà khoa 

học cần cù, sáng tạo, tâm 

huyết với nghề nuôi ong 

mang vị ngọt cho đời 

4 Nguyễn Văn Bắc Chuyên 

viên  

Phòng Quản lý Công 

nghệ, Sở Khoa học và 

Công nghệ TP. Hà Nội 

Người giữ gìn chiếc nón lá 

quê hương  

5 Nguyễn Thị 

Hương 

Chuyên 

viên 

Phòng Quản lý Sở hữu 

trí tuệ, Sở Khoa học và 

Công nghệ TP. Hà Nội 

Ông bảo vệ chăm chỉ, tốt 

bụng  

6 Phạm Quang 

Anh 

Trưởng 

phòng 

Phòng An toàn bức xạ 

và hạt nhân, Sở Khoa 

học và Công nghệ TP. 

Hà Nội 

Đồng chí Bí thư chi bộ tổ 

dân phố gương mẫu, trách 

nhiệm 

7 Lê Đặng Linh 

Chi  

Chuyên 

viên  

Phòng Quản lý khoa 

học, Sở Khoa học và 

Công nghệ TP. Hà Nội 

Cô giáo Nguyễn Thị Tâm 

– Tấm gương tiêu biểu “sứ 

mệnh trồng người” 

8 Vương Thị Minh 

Huyền 

Chuyên 

viên 

Phòng Kế hoạch - Tài 

chính, Sở Khoa học và 

Công nghệ TP. Hà Nội 

Anh bảo vệ chăm chỉ 

9 Lê Thị Bích Hoa  Chuyên 

viên 

Phòng Quản lý Tiêu 

chuẩn Đo lường Chất 

lượng, Sở Khoa học và 

Công nghệ TP. Hà Nội 

Điển hình tiêu biểu về 

công tác tiếp dân, luôn 

chỉn chu, nhiệt tình trong 

mọi hoạt động 

10 Kiều Diệu 

Phương  

Viên chức  Trung tâm Thông tin 

và Thống kê khoa học 

và công nghệ, Sở 

Khoa học và Công 

nghệ TP. Hà Nội 

Người khơi dậy và duy trì 

phong trào khuyến học cho 

dòng họ Nguyễn Thế 



2 

 

 

 

 

 


		2024-06-21T09:06:52+0700


		2024-06-21T13:38:35+0700


		2024-06-21T13:40:21+0700
	Nguyễn Hồng Sơn


		2024-06-21T14:28:08+0700


		2024-06-21T14:28:04+0700


		2024-06-21T14:28:04+0700


		2024-06-21T14:28:45+0700


		2024-06-21T14:31:03+0700


		2024-06-21T14:30:32+0700


		2024-06-21T14:30:32+0700


		2024-06-21T14:30:32+0700




